乡镇文号

关于上报XX乡2023年春季学期

雨露计划助学补助人员的报告
西吉县乡村振兴局：

按照《关于做好2023年春季学期雨露计划助学补助工作的通知》（西乡振发[2023]  号）文件要求，经审核公示，我乡镇2023年春季学期雨露计划确定符合条件的补助对象共XX人，补助标准为1500元 /人，补助资金共计XX万元（大写： ），现将XX乡镇2023年春季学期雨露计划助学补助人员花名册（含电子版）和学生学籍在校证明一并上报。

附件：

1、XX乡镇2023年春季雨露计划助学补助人员花名册

2、学生学籍在校证明（按照花名册顺序依次整理）

                        XX乡镇人民政府

                         年  月  日